
Projekt 
 
z dnia  25 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 732/LXIX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Mieszka I w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, Rada 
Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Mieszka I położonej w Koszęcinie, przedstawiony w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32353B47-D746-49BD-8E28-20E5F162F74F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na sesji w dniu 10 sierpnia 2023 r. Rada Gminy Koszęcin podjęła uchwałę Nr 708/LXV/2023 w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu. 

Organ nadzoru rozstrzygnięciem nadzorczym nr NPII.4131.1.947.2023 z dnia 15 września 2023 r. stwierdził 
nieważność części uchwały Nr 708/LXV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu - w części dotyczącej § 2 uchwały, 
załącznika do uchwały oraz tytułu uchwały w zakresie wyrazów „oraz ustalenia jej przebiegu” – jako 
niezgodnej art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Niniejsza uchwała ustala przebieg drogi gminnej ul. Mieszka I w Koszęcinie w sposób uwzględniający 
stanowisko Wojewody Śląskiego zawarte w ww. rozstrzygnięciu nadzorczym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32353B47-D746-49BD-8E28-20E5F162F74F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 732/LXIX/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


